APAE

TENTCRICES DR BMAC ARy R

APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517
Lei de Utilidade Publica Estadual n2, 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13

11

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/01/2021 A 31/03/2021
Tipo da Prestacdo: (x ) Parcial ( )Final

ANEXO II1 - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NA;IE’::EZS’:DA onn::n?::cl;dm " DOC N¢ P A'ZTR::GO TITULO DO CREDITO| MES DE REFERENCIA|  VALOR (Em R$)

1 [BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.838,25
2 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.006,85
3 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 2.392,80
4  |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.835,35
5 | GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.255,68
6  |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.353,71
7 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 222,90
8  [LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.771,46
9 [MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.302,44
10  |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.838,25
11  |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 1.684,22
12 [THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FfSICA TRANS. BANCARIA 676912 12/02/2021 PAGAMENTO janeiro/2021 RS 583,35
13 [JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 128.873.127-23 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676904 04/01/2021 FERIAS janeiro/2021 RS 1.733,44
14 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676929 29/01/2021 FERIAS janeiro/2021 RS 2.260,02
15 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA.F(SICA TRANS. BANCARIA 676929 29/01/2021 FERIAS janeiro/2021 RS 1.591,48
16 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FfSICA TRANS. BANCARIA 676929 29/01/2021 FERIAS janeiro/2021 RS 1.229,47
17  [THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682,397-63 PESSOA FfSICA TRANS. BANCARIA 676929 29/01/2021 FERIAS janeiro/2021 RS 740,95
18 [FGTS 00.360.305/0001-04 | PESSOA IURIDICA PAGTO ELET 5667376 05/02/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 1.612,99
19 |GPS-INSS 29.979.036/0001-40 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 05/02/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 1.547,50
20 |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 10/02/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 68,50
21 [ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 13/01/2021 ENCARGOS Janeiro/2021 RS 459,35
22 |ENEL 33,050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 13/01/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 99,01
23 |OI TELEMAR 33.000.118/0001-79 | PESSOAJURIDICA PAGTO ELET 5961502 26/01/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 39,84
24 |01 MOVEL 05.423.863/0133-61 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5964400 26/01/2021 ENCARGOS janeiro/2021 RS 53,64

27 TOTAL MES DE JANEIRO | RS 28.521,45

Conceigédo de Macabu, 31/03/2021
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

e

Ana Lucia Ferreira Leite
Presidente . APAE
CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugio SEF n° 09/2003




APAE

APAE - Associagdo de Pais € Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Namero do Convénio: 544/2016

Periodo da Prestagdo: 01/01/2021 A 31/03/2021

Tipo da Prestacdo: ( x ) Parcial ( )Final

el ' Lei de Utilidade Publica Estadual n2, 3405/2000
e rm e CNPJ 36.573.764/0001-13 )
ANEXO |1l - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NA;‘:::EZ:ADA ORD:;E::: c/Am " DOC N¢ - ADGTIGEDD?I'O TITULO DO CREDITO| MES DE REFERENCIA|  VALOR (Em R$)

25 [BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.838,25
26 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 2.392,80
27 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.769,21
28  [IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.353,71
29  [JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.179,73
30  [LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.838,25
31  [MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | R$ 1.302,44
32 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2021 PAGAMENTO fevereiro/2021 | RS 1.838,25
33 [FGTS 00.360.305/0001-04 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 04/03/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | RS 1.705,74
34 [GPS - INSS 29.979.036/0001-40 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 04/03/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | RS 1.661,16
35 |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 11/03/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | RS 39,63
36 |ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA IURIDICA PAGTO ELET 5979178 12/02/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | RS 556,91
37 |OITELEMAR 33,000.118/0001-79 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 25/02/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | R$ 39,84
38 |0l MOVEL 05.423.863/0133-61 | PESSOA IURIDICA PAGTO ELET 5961703 25/02/2021 ENCARGOS fevereiro/2021 | RS 17,98

TOTAL MES DE FEVEREIRO| RS 17.533,90

W h SUB TOTAL RS 46.055,35|

Conceigdo de Macabu, 31/03/2021
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

e

Ana Lucia Ferreira Leite

Presidente . APAE
CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo |V do Anexo Unico da Resolugéo SEF n° 09/2003




AAPAE

TOMCEIC KD DE MACAEL R

APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagéo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517
Lei de Utilidade Publica Estadual ne, 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13

]

Convenente: ASSOCIAC‘O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Perfodo da Prestagdo: 01/01/2021 A 31/03/2021
Tipo da Prestacdo: (x)Parcial ( )Final

ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NA;:::;““ onn::-:;s:::c{m A DOC Ne i ADGT:';IOTO TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA |  VALOR (Em R$)
39  |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.838,25
40  |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 987,55
41 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 2.392,80
42 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.835,35
43 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458,917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 R$ 1.300,56
44 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.326,92
45  |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.353,71
46  |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425,507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.838,25
47  [MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.302,44
48  |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553,777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.838,25
49  |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA F(SICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 1.784,77
50 | THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2021 PAGAMENTO margo/2021 RS 546,48
51 [FGTS 00.360.305/0001-04 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 07/04/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 1.628,94
52 [GPS-INSS 29.979.036/0001-40 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 07/04/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 1.566,21
53  |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 07/04/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 39,63
54  |ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 23/03/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 389,15
55  |ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 23/03/2021 ENCARGOS mar¢o/2021 RS 95,82
56 |0l TELEMAR 33.000.118/0001-79 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 05/04/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 39,84
57 |0l MOVEL 05.423.863/0133-61 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5966636 25/03/2021 ENCARGOS margo/2021 RS 19,22

TOTAL MES DE MARGO| RS 22.124,14
TOTAL GERAL RS 68.179,49

Conceigdo de Macabu, 31/03/2021

ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

Ana Lucia Ferreira Leite
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Presidente . APAE
CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugéo SEF n° 09/2003




